
Anexa nr. 1

la Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de valoare micd

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea -$ERVrcrr pE MENTENANTA pREvENTTvA sr coRECTrvA A
pISPOZITMI/OR MEDICALE DIly SECTIA ATy P4NTRU ANUL 2024

(se indicd obiectul achiziliei)
prin achizilie publicd de valoare micd.CPV- 50400000-9

1. Denumirea autoritdJii contractante IMSP Snitalul Baional Risc4ni
2. IDNO-I 0 036021507 s4 _
3. Adresa-or,Riscani.str.Nicolae Testemitanu 6
4. Numdrul de telefon/fax - 0256-22448
5. Adresa de e-mail gi pagina web oficialS ale autoritdlii contractante -srfiscani@ms.md:

http:srriscani.md.
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficial[ de la care se va putea obline accesul la

documentalia de atribufte documentalia de atribuire este onexatd in cadrul procedurii in
S1l RS4P. srriscani@ms. md I http: srriscani.md.

7. Tipul autoritdtii contractante gi obiectul principal de activitate (dacd este cazul,
menliunea cd autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizilie sau cd achizilia
implicd o altd formd de achizilie comund) Institutie Publicl.nrestarea sqrviciilor de recuperarea
sinEtitii.

8. Cumpdrdtorul invitd operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesit5lile, sd
participe la procedura de achizilie privind liwarca/prestarea urmdtoarelor bunuri/servicii:

1, Asigurarea in permanentd a st5rii de
bund funclionare ADM prin efectuarea
iucririlor de mentenatI preventivd gi
corectivd conform standartelor qi

cerinfelor din manualul de utilizare.
2. Verificari gi revizii trimestriale a
parametrilor de functionare conform cdrfii
tehnice.
3. Servicii de mentenantd vor fi indicate
obligatoriu in fiqele de mentenaf6 tehnicf,
dupi fi ecare intervenf ie.
4, Intervenlii pentru reparafii.
5. Activitatea de srevicii gi reparatie se va
desfrSura la sediul beneficiarului.



Valoarea estimativi totall fIrI TVA

6. Termenul de prestarea serviciilor pina
la31.12.2024.
7. inlocuirea filtrelor gi uleiului la stalia
de producere de oxigen se efectueazd
conform orelor de utilizare a acestora cu

f . in caz;til in care contractul este impbrlit pe loturi, un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
1) pentru un singur lot;
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitari privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiagi

ofertant ..

10. Termenele gi condiliile de livrare/prestare solicitate -V.inzitcrul se obligi sI livreze
bunurile.in termen de.pinf la 

.10 
- (zece) zile calendaristice din data semnirii contractului

qi primirii comenzii, cu transportul Furnizorului;pe adresa:or.Riqcani,str.Nicolae
TestCmi{anu 6.

11. Termenul de valabilitate a contractului-31.12.2024
l2.Metoda gi condiliile de platd:Achitarea va fi efectuatd in termen de pinl Ia 10- (zece)

zile ,calindaiistiee de la livrare $i prezentarea facturii utitizine sistemul e-facturare.

14. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dupd caz, specifica\i dacd se va utiliza
licitalia electronicd) -nu se. aplic[.

15. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupdcaz)- nu se

3. Scurtd descriere nd caz a criteriilor de calittcare:
Nr.
crt.

Criteriile de calificare gi de selecfie
(descrierea criteriului,/cerintei)

Modul de demonstrare a
indenlinirii criteriului/cerintei

Nivelul minim/
obligativitatea

1 Cerere de prticipare (Conform
Documentaliei Standard aprobatd prin
Ordinul Ministrului Finanlelor nr. I15 din
1s.09.202r)

confirmat prin qtampila qi

semndtura persoanei attoizate al

ofertantului

obligatoriu

2. Certifi cat de Inregistrare/Extras din Registrul
de Stat

Copie- confirmat prin gtampila gi

semndtura persoanei autoizate a
ofertantului

obligatoriu

3, Specificalia tehnic6 Anexa 22 qi specificalia
de pre! Anexa 23 (Conform Documentafiei
Standard aprobatd prin Ordinul Ministrului
Finanl
elornr. 115 din 15.09.2021

confirmat prin gtampila gi

semnStura persoanei autoizate al
ofertantului

obligatoriu

4. Certificat de atribuire a contului bancar Copie, confirmatd prin semndtura gi

stampila participantului
obligatoriu

5. Informalii generale despre ofertant Copie, confirmatd prin semndtura gi

stampila oarticipantului
obligatoriu

aplicS.
16. Ofertele se prezintd in valutd-lei MD



_ btelui ..nr€iscjtut .,s i

avantajoase oferte din punct de vedere economic,

Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea. To
I
2.

19. Termenul-limitd de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SlA,,RsAP"lpdnd,la: (ora exactd)
- pe: (data)_ Informa{ia o gisifi in SIA RSAP

20' Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare_ Ofertele sau
cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

21. Termenul de valabilitate a ofertelor-3O zil.e
22.Locul deschiderii ofertelor- Sr :.;Rs t

(SIA ,,RSAP,, sau adresa locului deschiderii)
Ofertele intdrziate vor fi respinse.
23.Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare- ti*ba

-fiann.
24. Alte informafii relevante

Conducitorul grupului de lucru

TSPITALUL

RAIOTTAT RI$CANII


